
  
 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it   pag. pag. pag. pag. 1111 

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

Prot. n. 9834 

Bari, 04 Dicembre 2020  

 

OGGETTO: GRADUATORIE D’ISTITUTO AVENTE VALIDITA’ PER GLI 

AA.AA. 2020/2021-2021/2022-2022/2023. 

 

IL DIRETTORE 

 

− Vista la Legge 21 dicembre 1999 n. 508; 

− Visto il D.M. 03 luglio 2009 n. 90 riguardante la definizione dei settori disciplinari dei 

Conservatori di Musica; 

− Visto il D. Lgs 30/03/2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.; 

− Visto il CCNL comparto AFAM; 

− Visto lo Statuto del Conservatorio; 

− Visto il Regolamento Didattico del Conservatorio di Bari; 

− Vista la nota MIUR AFAM Direzione Generale n. 3154 del 09 giugno 2011 “ Graduatorie 

d’Istituto”; 

− Vista la nota prot. n. 156 del 01 luglio 2011 che integra la nota prot. n. 3154 del 09 giugno 

2011; 

− Viste le Deliberazioni del Consiglio Accademico del 21 settembre e dell’08 ottobre 2020; 

− Ravvisata la necessità di predisporre la graduatoria d’Istituto per l’insegnamento di Poesia 

per Musica e Drammaturgia Musicale, cattedra vacante dal 2019/2020, nelle more 

dell’eventuale individuazione di titolare a tempo indeterminato o determinato da parte del 

MUR; 

− Visto il bando del 06/11/2020 prot. n. 8816, pubblicato sul sito del Conservatorio e del 

MIUR; 

 

 

 



  
 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it   pag. pag. pag. pag. 2222 

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

DECRETA 

 

la Commissione preposta alla redazione della graduatoria d’Istituto per l’insegnamento di Poesia 

per Musica e Drammaturgia Musicale (CODM/07) è così costituita: 

Prof. Pasquale Carbonara (Presidente Delegato del Direttore) 

Prof. Gioacchino De Padova 

Prof.ssa Maria Grazia Melucci 

Prof. Nicola Scardicchio 

 

 

IL DIRETTORE 

M° Corrado Roselli 

 
 


